DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS MIS EN VENTE 

Lot numéro trente-deux (32) 

Dans le bâtiment A, Escalier 4, au rez-de-chaussée à droite, un APPARTEMENT 
de trois pièces principales. 

Et les 344/100 000èmes des parties communes générales 

Lot numéro deux cent soixante et onze (271) 

Dans le bâtiment A, Escalier 4, au sous-sol, une CAVE 

Et les 11/100 000èmes des parties communes générales 

Lot numéro quatre cent quatre-vingt-treize (493) 

Dans la cour, au rez-de-chaussée un EMPLACEMENT VOITURE numéro 13 

Et les 30/100 000èmes des parties communes générales 

Tels que lesdits biens et droits immobiliers existent, se poursuivent et 
comportent, sans aucune exception ni réserve des différentes parties qui les